
UCHWAŁA NR XXXI/289/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., Poz. 713 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr 
VIII/70/07 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, 
Nr 114, Poz. 2282 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki oraz 
Przewodniczącemu Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D48DC33-A56D-462F-9F91-C306C0609FD3. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/289/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Termin 
posiedzenia: 
miesiąc i rok 

Tematyka posiedzenia Uczestnicy 
posiedzenia 

styczeń  
2021 roku 

1. Rozliczenie środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi w 
świetlicach szkolnych i klubach. 
2. Sprawy różne. 

OPS, Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

luty  
2021 roku 

1. Analiza zaległości w opłatach za wodę i ścieki ogółem za 
2020r. i poprzednie lata (jakie czynności podjęto by je 
skutecznie obniżać) 
2. Analiza sprzedaży wody oraz ścieków w 2019 do 2020r. 
(dochód ze sprzedaży wody 2019 i 2020, dochód ze sprzedaży 
ścieków 2019 i 2020, zestawienie kosztów według rodzajów : 
osobowe 2019 i 2020, zarządu 2019 i 2020, media 2019 i 2020, 
amortyzacja 2019 i 2020) 
3. Sprawy różne. 

AQUAPLUS, Skarbnik 
Gminy; Referat 

Planowania i Finansów 
UG; Wójt Gminy 

Bobrowniki 

marzec  
2021 roku 

1.Analiza kosztów pandemii COVID-19 poniesionych w 2020r. 
w rozbiciu na koszty poniesione bezpośrednio przez Gminę i 
pozostałe jednostki budżetowe. 
2. Ocena wykorzystania środków zewnętrznych przy realizacji 
inwestycji gminnych w 2019r 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

kwiecień  
2021 roku 

1.Analiza kosztów  poniesionych w 2020r.a związanych z: 
odśnieżaniem, utrzymaniem porządku na placach zabaw, 
koszenia traw, utrzymaniem porządku w Parku, porządkiem na 
przystankach autobusowych. 
2. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

maj  
2021 roku 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bobrowniki za rok 2020 oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego. 
2. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

czerwiec  
2021 roku 

1. Informacja  z działalności promocyjnej Gminy z podziałem 
na tytuły i poniesione koszty za rok 2020 
2. Sprawy różne. 

GCKiS, Skarbnik 
Gminy; Referat 

Promocji; Wójt Gminy 
Bobrowniki 

wrzesień  
2021 roku 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Bobrowniki za I półrocze 2021 roku. 
2. Analiza finansowa sprawozdań klubów sportowych. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 

Finansów UG; Referat 
Spraw Obywatelskich 

UG; Wójt Gminy 
Bobrowniki; 

październik  
2021 roku 

1. Analiza kosztów poniesionych na usuwanie awarii wodno-
kanalizacyjnych wykonanych przez Spółkę oraz przez firmy 
obce.  
2. Sprawy różne. 

AQUAPLUS, Skarbnik 
Gminy; Referat 

Planowania i Finansów 
UG; Wójt Gminy 

Bobrowniki 

listopad  
2021 roku 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Bobrowniki na 2022 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy 
na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D48DC33-A56D-462F-9F91-C306C0609FD3. podpisany Strona 1



3. Sprawy różne. Gminy Bobrowniki 

grudzień  
2021 roku 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Bobrowniki na 2022 rok 
oraz przygotowanie opinii.  
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowej Rady 
Gminy w roku 2021. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D48DC33-A56D-462F-9F91-C306C0609FD3. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2020 r., Poz. 713 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr
VIII/70/07 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca
2007 roku, Nr 114, Poz. 2282 z późniejszymi zmianami) komisje stałe Rady Gminy podlegają Radzie
Gminy.

Komisje stałe Rady Gminy działają w oparciu o przedłożony i uchwalony przez Radę Gminy roczny
harmonogram prac.

  

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D48DC33-A56D-462F-9F91-C306C0609FD3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

